i

VENETO

50 Dorso

1" Giornata Propaganda
RISULTATI

Mirano VE, Domenica 29/01/2017 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P WwWwo AN

GwWwo hr~EDN

NWEFE O~

Atleta

FIOLO ELEONORA
TREVISAN MARIA VITTORIA
CIOBANU DIANA
BEVERESCO ELENA
STEVANATO ALESSIA
NODARI ANNA

GRIMALDO ELISA
GASPARINI ANNA
GASPARELLO MARGHERITA
SANDRI MARTINA

PIRON LIA

PATRON GIORGIA

XALLE MATILDE
MONTIN GAIA
ROSSO GINEVRA
ZAMUNER ALICE
VARDIERO GAIA
BERTON ALESSIA

Serie

Anno

2008
2008
2007
2008
2007
2009

2008
2009
2007
2009
2008
2009

2006
2008
2008
2009
2009
2009

Foglion. 1
30/01/2017

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB

MIRANO NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO
RIVIERA NUOTO

SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE

Tempo

00:55.4
00:55.5
01:00.9
01:03.9
01:06.3
01:17.2

00:50.3
00:51.9
00:54.5
00:54.7
00:55.5
01:02.5

00:49.6
00:51.3
00:52.2
00:52.6
00:55.2
00:58.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

