1[^] Giornata Propaganda

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Mirano VE, Domenica 29/01/2017 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	5	FIOLO ELEONORA	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:55.4	
2°	2	TREVISAN MARIA VITTORIA	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:55.5	
3°	4	CIOBANU DIANA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:00.9	
4°	6	BEVERESCO ELENA	2008	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:03.9	
5°	3	STEVANATO ALESSIA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:06.3	
6°	1	NODARI ANNA	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:17.2	
Serie n° 2						
1°	2	GRIMALDO ELISA	2008	MIRANO NUOTO	00:50.3	
2°	1	GASPARINI ANNA	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:51.9	
3°	4	GASPARELLO MARGHERITA	2007	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:54.5	
4°	6	SANDRI MARTINA	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:54.7	
5°	3	PIRON LIA	2008	MIRANO NUOTO	00:55.5	
6°	5	PATRON GIORGIA	2009	RIVIERA NUOTO	01:02.5	
Serie n° 1						
1°	6	XALLE MATILDE	2006	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:49.6	
2°	4	MONTIN GAIA	2008	SPORTING CLUB NOALE	00:51.3	
3°	5	ROSSO GINEVRA	2008	SPORTING CLUB NOALE	00:52.2	
4°	1	ZAMUNER ALICE	2009	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:52.6	
5°	3	VARDIERO GAIA	2009	SPORTING CLUB NOALE	00:55.2	
6°	2	BERTON ALESSIA	2009	SPORTING CLUB NOALE	00:58.3	